

## PROVINCIA DI AVELLINO

# SETTORE 3 – EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO DEMANIO E VIABILITÀ STAZIONE UNICA APPALTANTE



### Principi in materia di trasparenza

Informazioni sulla composizione e sulle attività della Commissione di Gara

(artt. 27 e 225, comma 2, D. Lgs. 36/2023)

#### **RENDE NOTO**

OGGETTO: Art. 62 D. Lgs. 36/2023. Stazione Unica Appaltante della Provincia di Avellino.

SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI/TITOLARI DI PROTEZINE INTERNAZIONALE NELL'AMBITO DEL SISTEMA PER L'ACCOGLIENZA, LA TUTELA E L'INTEGRAZIONE A FAVORE DI TITOLARI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI – SIPOIMI – ATTIVATO NEL COMUNE DI MARZANO DI NOLA (NA) PER IL TRIENNIO 2023-2026.

CIG B007CCEF9B CUP C61H2300080001

Il sottoscritto ing. Stefania Lup, Responsabile del Procedimento di gara in oggetto,

#### Premesso che:

✓ con determinazione del Dirigente del Settore 3 - EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO - DEMANIO - VIABILITA' della Provincia di Avellino n° 156 del 19/01/2024 è stata indetta una procedura ordinaria, ai sensi del combinato disposto di cui all'art. 70, comma 1, art. 71 e art. 108, comma 2 e 5,del D. L.vo 36/2023, con un metodo di scelta del contraente mediante <<pre>procedura aperta >>, e con il <<cri>criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa >> per l'importo complessivo a base d'appalto di € 295.875,56, comprensivo di costo stimato della manodopera pari ad € 194.860,00, IVA compresa, se dovuta, come per Legge, per l'affidamento del "SERVIZIO DI GESTIONE ED

- ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI/TITOLARI DI PROTEZINE INTERNAZIONALE NELL'AMBITO DEL SISTEMA PER L'ACCOGLIENZA, LA TUTELA E L'INTEGRAZIONE A FAVORE DI TITOLARI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI SIPOIMI ATTIVATO NEL COMUNE DI MARZANO DI NOLA (NA) PER IL TRIENNIO 2023-2026";
- ✓ che con determinazione del Dirigente del Settore 3 EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO DEMANIO VIABILITA' della Provincia di Avellino n° 1237 del 04/06/2024, che qui si intende integralmente riportata, si è provveduto a nominare i membri della Commissione giudicatrice e supporto al RUP nel caso di verifica delle offerte anomale nonché eventuali esperti in caso di necessaria sostituzione della procedura in parola, meglio identificati nel seguito;

**PRECISATO** che, *ai sensi dell'art*. 20 e 27 del D. Lgs. n. 36/2023, tutti gli atti relativi alle procedure di affidamento di appalti pubblici devono essere pubblicati:

- all'Albo Pretorio on line e sul profilo committente della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Avellino;
- all'Albo Pretorio on line e sul profilo committente dell'amministrazione delegante competente;
- sulla piattaforma di e-procurement suaprovinciaavellino.traspare.com;

RITENUTO, pertanto, dover assolvere agli obblighi di pubblicità e trasparenza di cui all'art. 20 e 27 del D. Lgs. n. 36/2023;

#### **RENDE NOTO**

ai sensi e per gli effetti degli artt. 27 e 225, comma 2, D. Lgs. 36/2023:

a. che con determinazione dirigenziale del Settore 3 - EDILIZIA SCOLASTICA E PATRIMONIO - DEMANIO - VIABILITA' della Provincia di Avellino n° 1237 del 04/06/2024 si è provveduto a nominare i membri di Commissione giudicatrice e supporto al RUP nel caso di verifica delle offerte anomale nonché eventuali esperti in caso di necessaria sostituzione, in merito alla procedura di "SERVIZIO DI GESTIONE ED ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA DI RICHIEDENTI/TITOLARI DI PROTEZINE INTERNAZIONALE NELL'AMBITO DEL SISTEMA PER L'ACCOGLIENZA, LA TUTELA E L'INTEGRAZIONE A FAVORE DI TITOLARI PROTEZIONE INTERNAZIONALE E MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI – SIPOIMI – ATTIVATO NEL COMUNE DI MARZANO DI NOLA (NA) PER IL TRIENNIO 2023-

2026";

<u>b.</u> che la Commissione *de qua* è costituita dai seguenti componenti:

♦ arch. Costantino Canonico, in qualità di Presidente;

◊ geom. Eugenio De Marco, in qualità di Componente;

♦ Dott. ssa Marianna Argenziano, in qualità di Componente-segretario verbalizzante;

<u>a.</u> che, in uno alla presente, sono allegati i Curriculum vitae di ciascun componente della Commissione (allegati 1, 2 e 3);

Si dispone, *altresì*, la pubblicazione del presente su:

- sul profilo informatico e l'Albo Pretorio on line della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Avellino;
- sul profilo informatico/committente e l'Albo Pretorio on line dell'Amministrazione Delegante.

Per informazioni e chiarimenti si rappresenta quanto segue:

- \* Responsabile Unico del Procedimento per l'Amministrazione delegante: geom. Domenico Addeo, disponibile presso gli uffici del Comune di Marzano di Nola (AV) in Via Nazionale, dal lunedì al venerdì negli orari previsti di apertura al pubblico, ovvero al seguente indirizzo email: protocollo.marzanodinola@asmepec.it;
- \* Responsabile del procedimento di gara per la SUA: ing. Stefania Lup disponibile presso la sede della SUA in Avellino presso la Caserma Litto dal lunedì al venerdì, dalle ore 9,00 alle ore 14.00 e nei pomeriggi di martedì e giovedì, dalle ore 15.00 alle ore 18.00 ovvero al seguente indirizzo email: sua@pec.provincia.avellino.it ovvero al seguente recapito telefonico 0825 790 401.

Il RdP Ing. Stefania Lup Il dirigente

f. to ing. Fausto Mauriello